	
	3.melléklet a 7/2020. (VI.23) számú önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	

	Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Felújítás  megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás
2018. XII.31-ig
	2019. évi felhasználás
	2019. év utáni szükséglet
(6=2 - 4 - 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ifjusági tábor felújítása
	42 338
	2018-2019
	 
	42 338
	 

	Köznevelési Intézmény felújítása
	20 283
	2018-2019
	 
	20 283
	 

	Községszolgáltatási Intézmény felúj.
	70 223
	2018-2019
	 
	70 223
	 

	Közművelődési Intézmény felújítása
	2 975
	2018-2019
	 
	2 975
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÖSSZESEN:
	135 819
	 
	 
	135 819
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Beruházás  megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás
2018. XII.31-ig
	2019. évi előirányzat
	2019. év utáni szükséglet
(6=2 - 4 - 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(2-4-5)

	Ifjusági Tábor
	348
	2019
	 
	348
	 

	Köznevelési eszközök beszerzése
	827
	2019
	 
	827
	 

	Közmunka eszközök beszerzése
	378
	2019
	 
	378
	 

	Községszolgáltatási épület energetika
	20 254
	2019
	 
	20 254
	 

	Konyhai eszközök beszerzése
	65
	2019
	 
	65
	 

	Önkormányzati Hivatl eszközbeszerzése
	38
	2019
	 
	38
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	21 910
	 
	 
	21910
	 



